

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(中河村标段)

第1页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	01	王河镇中河村		1.000	1574942.89	1574942.89	
1.1	001	钱小屋门口塘		1.000	46177.11	46177.11	
1.1.1		土方工程		1.000	23882.86	23882.86	
1.1.1.1	500101002035	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业单位指定堆放点	m3	1385.000	11.68	16176.80	
1.1.1.2	500103001065	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	626.000	12.31	7706.06	
1.1.2	500103	干砌石挡墙(40m)		1.000	22294.25	22294.25	
1.1.2.1	500101004030	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位:挡土墙	m3	120.540	4.53	546.05	
1.1.2.2	500103001066	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	39.690	7.69	305.22	
1.1.2.3	500105001005	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	79.800	258.89	20659.42	
1.1.2.4	500109001165	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	1.050	600.69	630.72	
1.1.2.5	500110001055	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	4.200	36.39	152.84	
1.2	002	方家大塘		1.000	31413.20	31413.20	
1.2.1		土方工程		1.000	31413.20	31413.20	
1.2.1.1	500101002036	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业单位指定堆放点	m3	2423.900	11.68	28311.15	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(中河村标段)

第2页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.1.2	500101004031	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	684.780	4.53	3102.05	
1.3	003	姜桥门口塘		1.000	77819.23	77819.23	
1.3.1		土方工程		1.000	31687.15	31687.15	
1.3.1.1	500101002037	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m3	2066.550	11.68	24137.30	
1.3.1.2	500103001067	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	613.310	12.31	7549.85	
1.3.2	500103	干砌石挡墙(140m)		1.000	43542.53	43542.53	
1.3.2.1	500101004032	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位:挡土墙	m3	233.730	4.53	1058.80	
1.3.2.2	500103001068	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	78.500	7.69	603.67	
1.3.2.3	500105001006	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	152.880	258.89	39579.10	
1.3.2.4	500109001166	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	2.940	600.69	1766.03	
1.3.2.5	500110001056	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	14.700	36.39	534.93	
1.3.3		踏步(宽度2米)		1.000	2589.55	2589.55	
1.3.3.1	500109001006	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型:C20 混凝土踏步 2、详见大样图	m3	3.110	712.57	2216.09	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(中河村标段)

第3页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.3.3.2	500103007002	垫层料填筑 【项目特征】 1、踏步碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m3	0.550	267.48	147.11	
1.3.3.3	500110001002	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	6.220	36.39	226.35	
1.4	004	上桥门口塘		1.000	64068.32	64068.32	
1.4.1		土方工程		1.000	26256.41	26256.41	
1.4.1.1	500101002038	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m3	1550.630	11.68	18111.36	
1.4.1.2	500103001069	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	650.130	12.31	8003.10	
1.4.1.3	500101004033	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖管道沟槽土方 2、部位:放水管沟槽	m3	11.880	4.53	53.82	
1.4.1.4	500103001070	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	11.460	7.69	88.13	
1.4.2		放水涵(Φ600*6m)		1.000	10346.41	10346.41	
1.4.2.1	500109001107	C20砼防渗墙 【项目特征】 1、部位及类型:C20砼防渗墙 2、详见大样图	m3	4.330	771.41	3340.21	
1.4.2.2	500109001169	C20砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型:C20砼消力池 2、详见大样图	m3	6.040	582.89	3520.66	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第4页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.4.2.3	500109001170	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	1.160	692.85	803.71	
1.4.2.4	500112006009	φ600涵管 【项目特征】 1、φ600涵管 2、含下管、铺设	m	6.000	207.96	1247.76	
1.4.2.5	500103007022	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	0.680	267.48	181.89	
1.4.2.6	500103005005	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.260	259.79	327.34	
1.4.2.7	AB052	φ110PVC管 【项目特征】 1、φ110PVC管	m	2.400	35.55	85.32	
1.4.2.8	500110001039	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	23.070	36.39	839.52	
1.4.3		踏步（宽2m）		1.000	2589.55	2589.55	
1.4.3.1	500109001171	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 混凝土踏步 2、详见大样图	m ³	3.110	712.57	2216.09	
1.4.3.2	500103007023	垫层料填筑 【项目特征】 1、踏步碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m ³	0.550	267.48	147.11	
1.4.3.3	500110001057	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	6.220	36.39	226.35	
1.4.4	500103	浆砌石挡墙（20m）		1.000	24875.95	24875.95	
1.4.4.1	500101004007	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	85.680	4.53	388.13	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(中河村标段)

第5页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.4.2	500103001025	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	30.560	7.69	235.01	
1.4.4.3	500105003002	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m ³	54.600	436.96	23858.02	
1.4.4.4	500109001030	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	0.530	600.69	318.37	
1.4.4.5	500110001020	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	2.100	36.39	76.42	
1.5	005	杨家大塘		1.000	23384.50	23384.50	
1.5.1		土方工程		1.000	23384.50	23384.50	
1.5.1.1	500101002039	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m ³	1750.000	11.68	20440.00	
1.5.1.2	500101004034	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m ³	650.000	4.53	2944.50	
1.6	006	破坎口塘		1.000	25901.70	25901.70	
1.6.1		土方工程		1.000	25901.70	25901.70	
1.6.1.1	500101002040	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m ³	1950.000	11.68	22776.00	
1.6.1.2	500101004035	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m ³	690.000	4.53	3125.70	
1.7	007	金塘		1.000	117156.73	117156.73	
1.7.1		土方工程		1.000	29088.60	29088.60	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第6页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.7.1.1	500101002041	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	2250.000	11.68	26280.00	
1.7.1.2	500101004036	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	620.000	4.53	2808.60	
1.7.2	500103	浆砌石挡墙（50m）		1.000	88068.13	88068.13	
1.7.2.1	500101004037	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m3	303.980	4.53	1377.03	
1.7.2.2	500103001071	一般土方填筑 【项目特征】 1、管道沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	108.410	7.69	833.67	
1.7.2.3	500105003007	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m3	194.250	436.96	84879.48	
1.7.2.4	500109001172	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	1.310	600.69	786.90	
1.7.2.5	500110001058	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	5.250	36.39	191.05	
1.8	008	张家门口塘		1.000	23560.80	23560.80	
1.8.1		土方工程		1.000	23560.80	23560.80	
1.8.1.1	500101002042	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	1800.000	11.68	21024.00	
1.8.1.2	500101004038	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	560.000	4.53	2536.80	
1.9	009	红星塘		1.000	62129.21	62129.21	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第7页 共19页

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.9.1		土方工程		1.000	28684.80	28684.80	
1.9.1.1	500101002043	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	1950.000	11.68	22776.00	
1.9.1.2	500103001072	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m ³	480.000	12.31	5908.80	
1.9.2	500103	干砌石挡墙（60m）		1.000	33444.41	33444.41	
1.9.2.1	500101004039	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	180.810	4.53	819.07	
1.9.2.2	500103001073	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	59.540	7.69	457.86	
1.9.2.3	500105001007	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m ³	119.700	258.89	30989.13	
1.9.2.4	500109001173	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	1.580	600.69	949.09	
1.9.2.5	500110001059	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	6.300	36.39	229.26	
1.10	010	新龙塘		1.000	18627.04	18627.04	
1.10.1		土方工程		1.000	18627.04	18627.04	
1.10.1.1	500101002044	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m ³	1390.000	11.68	16235.20	
1.10.1.2	500101004040	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m ³	528.000	4.53	2391.84	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第8页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.11	011	庙塘		1.000	19860.42	19860.42	
1.11.1		土方工程		1.000	19860.42	19860.42	
1.11.1.1	500101002045	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	1470.000	11.68	17169.60	
1.11.1.2	500101004041	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	594.000	4.53	2690.82	
1.12	012	甲塘湖清淤		1.000	20421.61	20421.61	
1.12.1		土方工程		1.000	20421.61	20421.61	
1.12.1.1	500101002046	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、二类土壤 2、挖掘机挖装，自卸车/铲运车运土，运距1km以内 3、运距：堆至业主单位指定堆放点	m3	1550.580	11.68	18110.77	
1.12.1.2	500101004042	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m3	510.120	4.53	2310.84	
1.13	013	中河闸		1.000	92503.71	92503.71	
1.13.1		土方工程		1.000	1229.81	1229.81	
1.13.1.1	500101004043	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：沟槽	m3	116.560	4.53	528.02	
1.13.1.2	500103001074	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	91.260	7.69	701.79	
1.13.2		混凝土工程		1.000	78796.88	78796.88	
1.13.2.1	500109001179	C30砼进水口底板 【项目特征】 1、部位及类型：C30砼进水口底板 2、详见大样图	m3	1.500	759.50	1139.25	
1.13.2.2	500109001176	C30钢筋砼闸底板及边墩、顶板 【项目特征】 1、部位及类型：C30钢筋砼闸底板及边墩、顶板	m3	22.880	759.81	17384.45	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(中河村标段)

第9页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.13.2.3	500109001180	C30砼消力池 【项目特征】 1、部位及类型: C30 砼消力池 2、详见大样图	m ³	3.680	597.09	2197.29	
1.13.2.4	500109001177	C30钢筋砼排架柱、梁 【项目特征】 1、部位及类型: C30 钢筋砼排架柱、梁	m ³	1.300	799.74	1039.66	
1.13.2.5	500109001181	C30钢筋砼防撞栏杆 【项目特征】 1、部位及类型: C30 钢筋砼防撞栏杆 2、详见大样图	m ³	2.880	772.67	2225.29	
1.13.2.6	500109001178	普通混凝土 【项目特征】 1、C15砼垫层	m ³	3.500	498.15	1743.53	
1.13.2.7	500111001008	钢筋加工及安装 【项目特征】 1、钢筋制作及其安 装 2、底部植筋#18@200 3、C30砼挡墙	t	4.500	6658.79	29964.56	
1.13.2.8	500110001060	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	85.960	36.39	3128.08	
1.13.2.9	500105003009	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m ³	24.210	436.96	10578.80	
1.13.2.10	500103007024	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行 考虑	m ³	1.020	267.48	272.83	
1.13.2.11	AB053	钢爬梯 【项目特征】 1、钢筋爬梯 2、详见大样图	m	6.000	45.00	270.00	
1.13.2.12	500103005006	反滤料填筑 【项目特征】 1、反滤层 2、详见大样图	m ³	1.360	259.79	353.31	
1.13.2.13	500109008004	橡皮止水 【项目特征】 1、止水类型: 橡皮 止水 2、止水规格尺寸: 详见大样图	m	7.800	50.00	390.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第10页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.13.2.14	AB054	φ 50PVC管 【项目特征】 1、φ 50PVC管	m	6.400	15.23	97.47	
1.13.2.15	500109009011	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m ²	3.900	60.00	234.00	
1.13.2.16	500105003008	挡墙恢复 【项目特征】 1、挡墙恢复 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m ³	17.640	440.95	7778.36	
1.13.3		机电工程		1.000	12477.02	12477.02	
1.13.3.1		金属设备结构安装工程		1.000	12477.02	12477.02	
1.13.3.1.1	500201009008	启闭机 【项目特征】 1、启闭机 2、40*60	台	1.000	5956.85	5956.85	
1.13.3.1.2	500202005015	闸门设备安装 【项目特征】 1、闸门铸铁 2、40*60	个	1.000	6520.17	6520.17	
1.14	014	北沟		1.000	467418.48	467418.48	
1.14.1	500103	干砌石挡墙		1.000	467418.48	467418.48	
1.14.1.1	500101004044	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方 2、部位：挡土墙	m ³	600.000	4.53	2718.00	
1.14.1.2	500103001076	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	250.000	7.69	1922.50	
1.14.1.3	500105001008	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m ³	1672.800	258.89	433071.19	
1.14.1.4	500109001182	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m ³	49.200	600.69	29553.95	
1.14.1.5	500110001061	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	4.200	36.39	152.84	
1.15	015	友爱组进水沟		1.000	8221.31	8221.31	
1.15.1		土方工程		1.000	309.24	309.24	
1.15.1.1	500101002016	一般土方开挖 【项目特征】 1、沟渠土方开挖 2、详见设计图纸	m ³	43.890	2.21	97.00	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第11页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.15.1.2	500103001024	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	27.600	7.69	212.24	
1.15.2		混凝土工程		1.000	7912.07	7912.07	
1.15.2.1	500109001183	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	4.700	692.85	3256.40	
1.15.2.2	500109001040	C30钢筋砼盖板 【项目特征】 1、C30钢筋砼盖板 2、100mm厚度	m ³	0.140	764.16	106.98	
1.15.2.3	500109001041	C20砼底板 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼底板 2、厚度：200mm 2、详见大样图	m ³	0.280	712.96	199.63	
1.15.2.4	500105006002	砌砖 【项目特征】 1、砖砌沉砂池及其 管道墩 2、砂浆强度等级及 配合比：M10 3、勾缝要求：M10水 泥砂浆勾缝	m ³	1.330	529.57	704.33	
1.15.2.5	500105010018	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	2.100	20.52	43.09	
1.15.2.6	500110001022	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	12.100	36.39	440.32	
1.15.2.7	500109008005	橡皮止水 【项目特征】 1、止水类型：橡皮 止水 2、止水规格尺寸： 详见大样图	m	20.000	50.00	1000.00	
1.15.2.8	500112006017	Φ600涵管 【项目特征】 1、Φ600涵管 2、含下管、铺设	m	8.000	207.96	1663.68	
1.15.2.9	500112006018	Φ800涵管 【项目特征】 1、Φ800涵管 2、含下管、铺设	m	2.000	248.82	497.64	
1.16	016	永中沟		1.000	26440.44	26440.44	
1.16.1		土方工程		1.000	26440.44	26440.44	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(中河村标段)

第12页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.16.1.1	500101002047	渠道清淤 【项目特征】 1、土类分级:一、二类土壤 2、挖掘机挖装,自卸车/铲运车运土,运距1km以内 3、运距:堆至业主单位指定堆放点	m ³	1941.090	11.68	22671.93	
1.16.1.2	500101004045	土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖土方	m ³	831.900	4.53	3768.51	
1.17	017	秋上湖沟(U80渠道硬化)		1.000	51886.10	51886.10	
1.17.1		土方工程		1.000	3822.84	3822.84	
1.17.1.1	500101001015	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物,根深30-50cm	m ²	88.800	0.82	72.82	
1.17.1.2	500101003015	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100米内	m ³	133.200	13.70	1824.84	
1.17.1.3	500103001077	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实(修整坡面)	m ³	88.800	21.68	1925.18	
1.17.2		混凝土工程		1.000	48063.26	48063.26	
1.17.2.1	500109001184	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型:C20砼U80硬化 2、详见大样图	m ³	46.810	866.77	40573.50	
1.17.2.2	500109001185	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	3.700	600.69	2222.55	
1.17.2.3	500105010019	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	11.100	20.52	227.77	
1.17.2.4	500110001062	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	18.500	36.39	673.22	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第13页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.17.2.5	500112006020	φ600涵管 【项目特征】 1、φ600涵管 2、含下管、铺设	m	12.000	207.96	2495.52	
1.17.2.6	500109001186	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	2.700	692.85	1870.70	
1.18	018	秋下湖沟 (U80渠道硬化)		1.000	102650.53	102650.53	
1.18.1		土方工程		1.000	7439.04	7439.04	
1.18.1.1	500101001016	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	172.800	0.82	141.70	
1.18.1.2	500101003016	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	259.200	13.70	3551.04	
1.18.1.3	500103001078	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m ³	172.800	21.68	3746.30	
1.18.2		混凝土工程		1.000	95211.49	95211.49	
1.18.2.1	500109001187	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U80硬化 2、详见大样图	m ³	91.080	866.77	78945.41	
1.18.2.2	500109001188	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	7.200	600.69	4324.97	
1.18.2.3	500105010020	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	21.600	20.52	443.23	
1.18.2.4	500110001063	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	36.000	36.39	1310.04	
1.18.2.5	500112006021	φ600涵管 【项目特征】 1、φ600涵管 2、含下管、铺设	m	28.000	207.96	5822.88	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第14页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.18.2.6	500109001189	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m3	6.300	692.85	4364.96	
1.19	019	刘屋排田沟 (U40渠道硬化)		1.000	5132.23	5132.23	
1.19.1		土方工程		1.000	309.96	309.96	
1.19.1.1	500101001017	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m2	7.200	0.82	5.90	
1.19.1.2	500101003017	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m3	10.800	13.70	147.96	
1.19.1.3	500103001079	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m3	7.200	21.68	156.10	
1.19.2		混凝土工程		1.000	4822.27	4822.27	
1.19.2.1	500109001190	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U40硬化 2、详见大样图	m3	3.300	866.77	2860.34	
1.19.2.2	500109001191	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m3	0.600	600.69	360.41	
1.19.2.3	500105010021	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m2	1.800	20.52	36.94	
1.19.2.4	500110001064	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m2	3.000	36.39	109.17	
1.19.2.5	500112006023	Φ600涵管 【项目特征】 1、Φ600涵管 2、含下管、铺设	m	4.000	207.96	831.84	
1.19.2.6	500109001192	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m3	0.900	692.85	623.57	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第15页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.20	020	洪潭沟 (U60渠道硬化)		1.000	23341.70	23341.70	
1.20.1		土方工程		1.000	1704.78	1704.78	
1.20.1.1	500101001018	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m ²	39.600	0.82	32.47	
1.20.1.2	500101003018	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m ³	59.400	13.70	813.78	
1.20.1.3	500103001080	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回 填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m ³	39.600	21.68	858.53	
1.20.2		混凝土工程		1.000	21636.92	21636.92	
1.20.2.1	500109001193	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼U60硬化 2、详见大样图	m ³	20.570	866.77	17829.46	
1.20.2.2	500109001194	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	2.200	600.69	1321.52	
1.20.2.3	500105010022	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	6.600	20.52	135.43	
1.20.2.4	500110001065	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	11.000	36.39	400.29	
1.20.2.5	500112006024	Φ300涵管 【项目特征】 1、Φ300涵管 2、含下管、铺设	m	8.000	139.85	1118.80	
1.20.2.6	500109001195	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	1.200	692.85	831.42	
1.21	021	丰收排水沟		1.000	9951.98	9951.98	
1.21.1		土方工程		1.000	1394.24	1394.24	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

第16页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.21.1.1	500101003019	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100米内	m3	44.800	13.70	613.76	
1.21.1.2	500103001082	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实（修整坡面）	m3	36.000	21.68	780.48	
1.21.2		混凝土工程		1.000	8557.74	8557.74	
1.21.2.1	500109001196	C20砼靠板渠靠板 【项目特征】 1、C20砼渠靠板 2、详见大样图	m3	2.400	782.56	1878.14	
1.21.2.2	500109001197	C20砼底板 【项目特征】 1、部位及类型：C20 砼底板 2、厚度：100mm 2、详见大样图	m3	6.600	712.96	4705.54	
1.21.2.3	500109001198	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	1.600	600.69	961.10	
1.21.2.4	500105010023	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M10水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m2	2.400	20.26	48.62	
1.21.2.5	500110001066	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	26.500	36.39	964.34	
1.22	022	团结下沟 (U80渠道硬化)		1.000	100082.12	100082.12	
1.22.1		土方工程		1.000	7232.40	7232.40	
1.22.1.1	500101001019	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m2	168.000	0.82	137.76	
1.22.1.2	500101003020	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100米内	m3	252.000	13.70	3452.40	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第17页 共19页

工程名称：潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（中河村标段）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.22.1.3	500103001083	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实（修整坡面）	m3	168.000	21.68	3642.24	
1.22.2		混凝土工程		1.000	92849.72	92849.72	
1.22.2.1	500109001199	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型：C20 U80硬化 2、详见大样图	m3	88.550	866.77	76752.48	
1.22.2.2	500109001200	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m3	7.000	600.69	4204.83	
1.22.2.3	500105010024	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m2	21.000	20.52	430.92	
1.22.2.4	500110001067	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	35.000	36.39	1273.65	
1.22.2.5	500112006025	Φ600涵管 【项目特征】 1、Φ600涵管 2、含下管、铺设	m	28.000	207.96	5822.88	
1.22.2.6	500109001201	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m3	6.300	692.85	4364.96	
1.23	023	团结上沟 (U80渠道硬化)		1.000	68918.82	68918.82	
1.23.1		土方工程		1.000	4959.36	4959.36	
1.23.1.1	500101001020	场地平整及清除表土 【项目特征】 1、清除表土 2、挖除深根植物， 根深30-50cm	m2	115.200	0.82	94.46	
1.23.1.2	500101003021	渠道土方开挖 【项目特征】 1、人工挖沟槽土方 2、人力挑抬装运100 米内	m3	172.800	13.70	2367.36	
1.23.1.3	500103001084	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方人工回填 2、就地回填压实 (修整坡面)	m3	115.200	21.68	2497.54	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(中河村标段)

第18页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.23.2		混凝土工程		1.000	63959.46	63959.46	
1.23.2.1	500109001202	普通混凝土 【项目特征】 1、部位及类型: C20 砼U80硬化 2、详见大样图	m ³	60.720	866.77	52630.27	
1.23.2.2	500109001203	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度200*100mm	m ³	4.800	600.69	2883.31	
1.23.2.3	500105010025	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	14.400	20.52	295.49	
1.23.2.4	500110001068	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	24.000	36.39	873.36	
1.23.2.5	500112006026	Φ600涵管 【项目特征】 1、Φ600涵管 2、含下管、铺设	m	20.000	207.96	4159.20	
1.23.2.6	500109001204	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、涵管基础 3、含模板安拆	m ³	4.500	692.85	3117.83	
1.24	024	中沟		1.000	41131.71	41131.71	
1.24.1		土方工程		1.000	2470.64	2470.64	
1.24.1.1	500101002048	一般土方开挖 【项目特征】 1、沟渠土方开挖 2、详见设计图纸	m ³	272.800	2.21	602.89	
1.24.1.2	500103001085	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	242.880	7.69	1867.75	
1.24.2		混凝土工程		1.000	38661.07	38661.07	
1.24.2.1	500109001205	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	20.680	692.85	14328.14	
1.24.2.2	500105010026	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	22.100	20.52	453.49	
1.24.2.3	500110001069	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、 拆除	m ²	51.700	36.39	1881.36	

分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市王河镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(中河村标段)

第19页 共19页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.24.2.4	500109008006	橡皮止水 【项目特征】 1、止水类型: 橡皮止水 2、止水规格尺寸: 详见大样图	m	221.000	50.00	11050.00	
1.24.2.5	500112006028	φ800涵管 【项目特征】 1、φ800涵管 2、含下管、铺设	m	44.000	248.82	10948.08	
1.25	025	白屋沟		1.000	46743.89	46743.89	
1.25.1		土方工程		1.000	2807.54	2807.54	
1.25.1.1	500101002049	一般土方开挖 【项目特征】 1、沟渠土方开挖 2、详见设计图纸	m ³	310.000	2.21	685.10	
1.25.1.2	500103001086	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m ³	276.000	7.69	2122.44	
1.25.2		混凝土工程		1.000	43936.35	43936.35	
1.25.2.1	500109001206	C20砼管座 【项目特征】 1、C20砼管座 2、混凝土管道基础	m ³	23.500	692.85	16281.98	
1.25.2.2	500105010027	砌体砂浆勾缝 【项目特征】 1、M15水泥砂浆勾缝 2、详见大样图	m ²	25.120	20.52	515.46	
1.25.2.3	500110001070	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m ²	58.750	36.39	2137.91	
1.25.2.4	500109008007	橡皮止水 【项目特征】 1、止水类型: 橡皮止水 2、止水规格尺寸: 详见大样图	m	251.200	50.00	12560.00	
1.25.2.5	500112006029	φ800涵管 【项目特征】 1、φ800涵管 2、含下管、铺设	m	50.000	248.82	12441.00	
		合计				1574942.89	

工程单价计算表

单价编号：500111001008

定额单位：1t

施工方法：1.回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场至施工场地运输。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			4202.96
(一)	基本直接费		元			4021.97
1	人工费		元			733.37
	工长		工时	10.3	9.27	95.48
	高级工		工时	28.8	8.57	246.82
	中级工		工时	36	7.28	262.08
	初级工		工时	27.8	4.64	128.99
2	材料费		元			2702.38
	钢筋		t	1.02	2560.00	2611.20
	铁丝		kg	4	5.31	21.24
	电焊条		kg	7.22	5.98	43.18
	其他材料费		元	26.7562	1.00	26.76
3	机械费		元			586.22
	风(砂)水枪 6m3/min		台时	1.5	219.42	329.13
	载重汽车 5t		台时	0.45	48.44	21.80
	塔式起重机 10t		台时	0.1	106.42	10.64
	电焊机 交流 25kVA		台时	10	13.13	131.30
	对焊机 电弧型150		台时	0.4	103.80	41.52
	钢筋弯曲机 Φ6—40		台时	1.05	16.66	17.49
	钢筋切断机 20kW		台时	0.4	27.14	10.86
	钢筋调直机 4-14kW		台时	0.6	19.98	11.99
	其他机械费		元	11.4946	1.00	11.49
(二)	其他直接费		元	4.5%		180.99
二	间接费		元	5%		210.15
三	利润		元	7%		308.92
四	材料补差		元			1386.95
	钢筋		t	1.02	1334.00	1360.68
	其他材料费		%	1	1360.68	13.61
	载重汽车 5t		台时	0.45	27.61	12.42
	其他机械费		%	2	12.42	0.25
五	税金		元	9%		549.81
	合计		元			29964.56
	单价		元			6658.79

工程单价计算表

单价编号：500201009008

定额单位：台

施工方法：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			1882.88
(一)	基本直接费		元			1801.80
1	人工费		元			1476.64
	工长		工时	10.2	9.27	94.55
	初级工		工时	40.8	4.64	189.31
	高级工		工时	61.2	8.57	524.48
	中级工		工时	91.8	7.28	668.30
2	材料费		元			183.02
	电焊条		kg	1	5.98	5.98
	汽油		kg	1.5	3.08	4.61
	油漆		kg	2	18.00	36.00
	乙炔气		m3	2.6	10.45	27.17
	钢板		kg	20	3.94	78.76
	氧气		m3	6	3.63	21.78
	其他材料费		元	8.715	1.00	8.72
3	机械费		元			142.14
	汽车起重机 5t		台时	1.7	60.32	102.54
	电焊机 交流 25kVA		台时	2.5	13.13	32.83
	其他机械费		元	6.7685	1.00	6.77
(二)	其他直接费		元	5.45%		81.08
二	间接费		元	70%		160.04
三	利润		元	7%		143.00
四	材料补差		元			45.59
	汽油		kg	1.5	3.74	5.61
	其他材料费		%	5	5.61	0.28
	汽车起重机 5t		台时	1.7	22.24	37.81
	其他机械费		%	5	37.81	1.89
五	未计价装置性材料费		元	100%		
六	税金		元	9%		200.84
七	设备费		元			3524.50
1	设备原价		元			3500.00
	启闭机		台	1	3500.00	3500.00
2	运杂费		元	0%		
3	运输保险费		元	0%		
4	采购及保管费		元	0.7%		24.50
	合计		元			5956.85

工程单价计算表

单价编号：500202005015

定额单位：t个

施工方法：

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			420.63
(一)	基本直接费		元			398.89
1	人工费		元			293.16
	初级工		工时	8.1	4.64	37.58
	高级工		工时	12.15	8.57	104.13
	中级工		工时	18.225	7.28	132.68
	工长		工时	2.025	9.27	18.77
2	材料费		元			48.06
	黄油		kg	0.15	5.98	0.90
	乙炔气		m3	0.45	10.45	4.70
	电焊条		kg	0.85	5.98	5.08
	氧气		m3	1.05	3.63	3.81
	油漆		kg	1.25	18.00	22.50
	钢板		kg	1.7	3.94	6.69
	其他材料费		元	4.369	1.00	4.37
3	机械费		元			57.67
	电焊机 交流 25kVA		台时	0.35	13.13	4.60
	桅杆式起重机 5t		台时	1	47.83	47.83
	其他机械费		元	5.2425	1.00	5.24
(二)	其他直接费		元	5.45%		21.74
二	间接费		元	70%		205.21
三	利润		元	7%		43.81
四	材料补差		元			
五	未计价装置性材料费		元	100%		
六	税金		元	9%		60.27
七	设备费		元			5790.25
1	设备原价		元			5750.00
	铸铁闸门 每扇门自重 (t) ≤0.5		t	0.5	4500.00	2250.00
	闸门设备安装		个	1	3500.00	3500.00
2	运杂费		元	0%		
3	运输保险费		元	0%		
4	采购及保管费		元	0.7%		40.25
	合计		元			6520.17
	单价		元			6520.17

